
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty wskazanej 

w art. 4 pkt 8 ustawy – prawo zamówień publicznych

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przyjętego 
Zarządzeniem Nr 50/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego,  którego przedmiotem zamówienia jest świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, w następującym składzie:

1) Rybicka Patrycja – przewodniczący komisji,

2) Lewandowska Krystyna – członek komisji,

3) Urbanowska Anna – członek komisji.

§ 2. Komisja przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
zgodnie z obowiązującym Regulaminem pracy komisji stanowiącym załącznik do Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych przyjętego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 108DFED3-CD09-41F0-83F0-694CF65FCFCD. Podpisany Strona 1


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




